
Bliv en del af en fantastisk skole som afdelingsleder på
Vesterlandsskolen afd. Fuglebjerg

Er du en visionær leder med passion for at arbejde på en skole med plads til alle?●

Brænder du for faglig ledelse af fællesskabende didaktikker på en skole med dybt

engagerede medarbejdere?

●

Ønsker du at være en synlig faglig leder tæt på undervisningen og elevernes hverdag?●

Ser du muligheder frem for udfordringer i arbejdet med elever og familier?●

Har du mod på at være en del af en dynamisk skole, der arbejder for at skabe læringsmiljøer

for alle elever – om det er udskoling, mellemtrin eller indskoling du er til – det kan vi drøfte?

●

Og vil du være med til at videreudvikle vores fantastiske skole?●

Kan du svare ja til ovenstående, så er du måske den faglige leder, vi søger. Vi søger nemlig en
afdelingsleder med ansvar enten udskolingen eller vores indskoling og mellemtrin på
Vesterlandsskolen afdeling Fuglebjerg i Næstved Kommune. 
Hvem er vi?
Vesterlandsskolen er en skole med ca. 550 elever fordelt på tre matrikler: afdeling Fuglebjerg,
afdeling Grønbro og afdeling Hyllinge. Skolen har eksisteret som selvstændig skole i 3 år, men
hviler på et solidt fundament i et lokalområde, der bakker op om skolen. Vi er en skole, der arbejder
for at god læring og trivsel for alle, således eleverne er i stand til at gribe fremtiden, hvad end den
måtte bringe. På Vesterlandsskolen bliver du en del af et forpligtende fællesskab, hvor vi har fokus
på teamsamarbejde, faglighed, dannelse og pædagogisk udvikling.  
Læs mere om skolen på skolens hjemmeside: https://vestskolen-naestved.aula.dk/ 
Hos os får du:

En arbejdsplads med masser af energi, faglighed og godt samarbejde, og som har høje

ambitioner for alle vores børn

●

En skole i udvikling med et solidt fundament, gode værdier og et stærkt fællesskab●

Direkte personaleansvar for 15-20 dygtige medarbejdere●

Mulighed for at byde ind, og tage tovholderrollen på opgaver der ligger på tværs af alle tre

afdelinger. Lad os herefter aftale alt efter dine kompetencer og ønsker

●

Et spændende og udfordrende job i et nyetableret ledelsesteam, som brænder for at løfte i

flok, har store ambitioner og højt til loftet.

●

Vi forventer, at du:

Er uddannet lærer - og gerne erfaring fra ledelsesområdet på en skole ●

Har lyst til at gøre en positiv forskel for elever, forældre og ansatte på skolen ●

Kan motivere og engagere medarbejdere samt videreudvikle et i forvejen godt arbejdsmiljø●

Er tydelig, engageret og har blik for både trivsel og læring●

Du vil faglig ledelse, og kan godt lide at være tæt på praksis for at sparre, støtte og hjælpe●

Har analytiske, systematiske og organisatoriske evner, ligesom du formår at gribe de mange

bolde, der kan være i spil 

 

●

Vil du høre mere – eller komme forbi og hilse på?
Kontakt gerne Viceskoleleder Mai-Britt på 24 85 42 10 for at høre mere om stillingen. Du er også
velkommen til at ringe og aftale tid til et besøg på skolen. 
Ansøgningsfrist den 11. juni. Samtalerne afholdes i uge 25 – forventelig den 16. juni 2026. 
Tiltrædelse 1. august 2026
Løn og vilkår efter gældende overenskomst 
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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